[image: image1.png]

 Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2019                                                                                                    № 961
г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.02.2018 № 149
«Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации, отраслевых (функциональных) органов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, занимающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы»

В связи с внесением изменений в штатное расписание, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в таблицы приложений 1 и 2 к Положению об оплате труда работников администрации, отраслевых (функциональных) органов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденному постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.02.2018 № 149, дополнив перечень должностей наименованием «Специалист по связям с инвесторами», установив для соответствующей должности должностной оклад  в размере 4316 (четыре тысячи триста шестнадцать) рублей 00 копеек и размер ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в размере                          до 120 (ста двадцати) процентов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июля 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области

                                   Г.С. Боков